perpetuo  ecclesie  de  Ledbury,  etc.  Cum  omnes  et  singule  donms 

redone  sive  porcionis  de  la  Overhall  de  Ledbury,  nostre  colla- 

cionis  et  diocesis,  ex  incuria  et  negligencia  rectoris  sive  porciouarii 

ejusdem,  prout  clare  liquet  cuilibet  iutuenti,  valde  ruinose  existaut 

et  in  singulis  suis  partibus  enormem  paciantur  ruinam  et  defor- 
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A  D.  1432.  mitatem  manifestam,  nos  ex  hujusmodi  dispendio  votivum  volentes 

apponere  remedium,  ut  tenemur,  omnes  efc  singulos  fructus  et 
proventus  dicte  rectorie,  etc.,  duximus  sequestrari  et  sub  arcta 
teneri,  inhibentes  universis  et  singulis  sub  pena  excommunicacionis 

majoris  in  personas  contravencium  fulminanda,  ne  quis  durante 
hnjusmodi  nostro  sequestro  manus  ad  fructus  et  proventus  apponat 

temerarias ;  vobis  igitur,  etc.,  mandamus,  etc.,  quatinus  omnes 

hujusmodi  fructus,  per  nos  sequestrates  sub  arcta  et  salva  custodia 
teneatis,  etc.,  donee  a  nobis  habueritis  in  rnandatis.  Datum  in 

manerio  nostro  de  Whyteburne,,  ix°  die  Julii,  anno  Domini 
M°CCCC°xxxii0. 

Aug.  9. — Richard  Hoys,  rector  of  Coddington,  long  non-resident,  is 
ordered  to  return  to  the  care  of  the  parish,  under  pain  of 
deprivation. 

Pol.  160.  EvOCACIO    RECTORIS    DE    CoTYNGTONE    AD    RESIDENCIAM. — Thomas, 

etc.,  dilecto,  etc.,  decano  de  Froma,  etc.  Quia,  ut  ex  relacione 

veridica  et  famosa  nuperrime  concepimus,  quidam  dominus  Eicardus 

Moys,  rector  ecclesie  parochialis  de  Cotyngtone,  nostrarum  colla- 
cionis  et  diocesis,  se  a  cura  et  regimine  dicte  ecclesie,  tamquam 
mercenarius  cui  non  est  cura,  de  omnibus  a  diu  absentavit  et 

absentat  in  anime  sue  grave  periculum  ipsiusque  cure  neglectum, 

penas  canonicales  incontinente  fulminatas,  proh  dolor,  non  verendo, 

nos  igitur  ejusdem  Ricardi  periculosam  absenciam  ulterius  tolerare 

non  valentes,  ne,  quod  absit,  sanguis  Christi  fidelium  infra  dictam 

parochiam  commorancium  de  nostris  manibus  requiratur,  tibi  man 
damus,  etc.,  quatinus  moneas  et  iuducas  vice  et  auctoritate  nostra 

prefatum  Ricardum,  si  personaliter  apprehendere  valeas,  alioquin 
ipsum  in  facie  dicte  ecclesie  coram  parochianis  ibidem  ad  divina 
audienda  congregatis  diebus  festivis,  etc.,  dominicis  trine  citacionis 

edicto,  quod  infra  mensem,  etc.,  ad  dictam  ecclesiam,  quatenus 
ad  eum  attinet,  sub  pena  privacionis  redeat  et  actualiter  revertatur, 

facturus  in  eadern  extunc  residenciam  personalem  juxta  canonica 
instituta ;  et  si  tuis,  verius  nostris,  infra  mensem  monicionibus 

parere  contempserit,  tune  eundern  cites  peremptorie,  si  eum  per 
sonaliter  apprehendere  poteris,  alioquin  in  loco  dicte  ecclesie  coram 
notis  et  amicis  suis  per  publicum  citacionis  edictum,  quod  com- 
pareat  coram  nobis,  etc.,  sexto  die  juridico  post  diem  citacionis 
causam  racionabilem  si  quam  habeat,  quare  ad  ejus  privacionem 
canonicam  procedere  non  debeamus,  propositurus,  etc.  Tibi  insuper 
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A.I)  1432.  mandamus  quatinus  omnes  fructus,  etc.,  populo  in  facie  dicte 

ecclesie  publice  congregato  per  nos  fuisse  eb  esse  sequestrates 

denunciari  facias,  eaque,  etc.,  conserves  donee  aliud  a  nobis  habueris  in 
mandatis.  Et  quid  feceris,  etc.  Datum  in  manerio  nostro  de 

Whitburne,  ix  Augusti,  anno  Domini  M°CCCC°xxxii0. 

Aug.  12. — John   Lewis   is    commissioned   to    receive    and   administer 
the  revemies  of  the  priory   of  Monmouth,   during  the  vacancy. 

COMMISSIO    AD    GUBERNANDUM    PROVENTU8    DE    MONNEMOUTH      PEK 

TEMPUS  VACACIONIS  EJUSDEM. — Thomas,  etc.,  dilecto,  etc.,  Johanni 

Lewys,  receptori  domini  nostri  regis  ducatus  sui  Lancastrie  apud 
Monnemouth,  etc.  Quia  ut  accepimus  prior  prioratus  sive  monasterii 
de  Monnemouth,  etc.,  debitum  universe  carnis  jam  tarde  exsolvit, 

nosque  dicti  prioratus  indempnitati  juxta  nostrum  pastorale  officium 

consulere  volentes  considerantesque,  quod  dolenter  referimus,  quot  et 

quanta  dicto  prioratui  per  ineptarn  inibi  pro  tempore  presidencium 

incuriam  evenerunt  incomoda  que  ejusdem  subversionem  commina- 
bantur,  prout  et  comminantur  manifestam,  si  absque  more  dispendio 
remedii  inibi  salutaris  nullum  afferatur  auxilium,  nos  igitur  hujusmodi 

periculis  occurrere  et  remedium  in  hac  parte  votivum  pro  viribus, 

ne  bona  dicti  prioratus  jacturam  paciantur  in  aliquo  seu  discrimen, 

apponere  curantes,  fructus,  etc.,  dicti  prioratus.  etc.,  auctoritate 

nostra  ordinaria  duximus  sequestrandos  et  eos  sub  arta  et  salva 
custodia  fideliter  conservandos,  inhibentes  universis  et  singulis